
ZARZĄDZENIE nr 566/1/2022 
Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 15 kwietnia  2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej                                          
im. Stanisława Palczewskiego w Drygałach  

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe          
(t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) postanawiam: 
 

§ 1. Powierzyć Pani Barbarze Barwikowskiej stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Stanisława Palczewskiego w Drygałach na pięć lat szkolnych                      
tj., od dnia 1 września 2022 do 31 sierpnia 2027. 

 
§ 2. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona                         
na podstawie odrębnych decyzji i na podstawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli obowiązującego w Gminie Biała Piska. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Białej Piskiej. 
 
§ 4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Beata Sokołowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Marek Konopka 


